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صفحه شهردار منطقه سه شیراز:
عملیات تکمیلی بلوار گندم با زیرسازی این بلوار در حال پیشرفت است

شهردار منطقه سه کلانشهر شیراز از عملیات تکمیلی بلوار گندم شهرک رکن آباد 
انجام شده و در حال  بلوار  این  خبر داد و گفت: زیرسازی و آسفالت لاین رفت 
و  آماده سازی  از  است و پس  برگشت  زیرسازی لاین  مرحله  در  بلوار  این  حاضر 
خواهد  قرار  کار  دستور  در  نیز  آن  آسفالت  روکش  عملیات  مسیر،  بستر  تحکیم 

گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه،  محمدجواد 
افضلی بلوار 45 متری گندم را یکی از بلوارهای احداث شده از سوی این شهرداری 
عنوان کرد و ادامه داد: برای احداث این بلوار، فعالیت های عمرانی چون لوله گذاری 

با  ترتیب  به  کاروگیت،   400 و  بتنی   1000 لوله های  با  سطحی  آب های  هدایت 
حاشیه  گذاری  لبه  و  کانیوا  خاکریزی،  و  خاکبرداری  متر،   350 و   800 طول های 
خیابان و احداث رفوژ میانی معبر انجام شده است و پس طی این مراحل، به مرحله 

زیرسازی و آسفالت رسیده است.
بلوار  افزود:  و  کرد  اشاره  پروژه  این  فنی  مشخصات  دیگر  به  سه  منطقه  شهردار 
45 متری گندم به صورت دولاین رفت و برگشت است که پس از اتمام عملیات 
زیرسازی و روکش آسفالت، معبری برای دسترسی آسان شهروندان به خیابان تلاش 

غربی و دیگر نقاط شهرک رکن آباد خواهد بود.

 آمادگی صداوسیمای فارس برای دور دوم 
انتخابات مجلس شورای اسلامی 

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس خبرداد؛

احمدرضا مداح، عکاس جانباز به عنوان چهره برتر سال ۱۴۰۲ برگزیده شد

فرهنگی  فعالیت »قرارگاه  از آغاز  فارس  ارشاد  مدیر کل فرهنگ و 
از  اتفاقاتی  مجموعه  گفت:  و  داد  خبر  فارس«  استان  آوینی  شهید 
طور  به  قرارگاه  این  و  بود  شده  آغاز  زمینه  این  در  سال های گذشته 

رسمی کار خود را آغاز می کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی با بیان اینکه مجموعه سرفصل های 
امیدواریم  گفت:  شد،  خواهد  اعلام  به زودی  قرارگاه  این  فعالیت های 
آغاز به کار این قرارگاه، شروعی برای هم افزایی جدی تر دستگاه های 
فرهنگی استان فارس باشد. گفتنی است در این مراسم در بخش سرود، 
محمدمهدی یزدان بخش به عنوان چهره سال معرفی شد که در این بخش 

محمدمهدی اوجی و محمدصادق محمدیان نیز نامزد بودند.
در بخش شعر، غلامرضا کافی به عنوان چهره سال برگزیده شد. در این 
بخش دانیال بهادرانی، سجاد حیدری قیری، عبدالرضا قیصری و محمد 

محمدمهدی رابع در بین نامزدها حضور داشتند.
هیئت داوران در بخش داستان، کسی را به عنوان چهره سال انتخاب 

نکرد و فقط میثم محمدی را شایسته تقدیر دانست.
در بخش ادبیات پایداری، سیده معصومه حسینی به عنوان چهره سال 
برگزیده شد. سایر نامزدهای این بخش اسما میرشکاری، مجید ایزدی، 

محمدجواد رحیمی و مریم شیدا بودند.
در بخش هنرهای تصویری، محمدرضا حق نگهدار، محمدعلی یزدانی، 

بهار جوادی و  دهقانی،  احسان  الدینی،  پورسهم  احمدی، شیما  مسعود 
علی بلندنظر از جمله نامزدها بودند اما جایزه چهره برتر سال در این 

بخش به محسن دانشور اختصاص یافت.
فارس  تئاتر  بازیگر شاخص  نمایشی، مریم دهقانی  در بخش هنرهای 
به عنوان چهره برتر سال انتخاب شد. در این بخش نام علیرضا بازیار، 

فرزانه رادفر و محمدامین محمدی در بین نامزدها دیده می شد.
همچنین آرزو حقیقی به عنوان چهره سال مربیان هنر و هادی فردوسی 

نیز به عنوان چهره سال هنر و ادبیات کودک و نوجوان انتخاب شد.
در این مراسم از علیرضا خیراندیش، فاطمه برزگر و عمران جمالی به 

عنوان مسئولان و ستادهای برتر شهرستانی تقدیر شد.
اما در مهم ترین بخش مراسم احمدرضا مداح، عکاس آزاده و جانباز 
جنگ تحمیلی به عنوان چهره شاخص هنر انقلاب اسلامی سال 140۲ 

در استان فارس انتخاب شد.
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باحضوردونویسندهمطرحادبیاتکودکانونوجوانصورتمیگیرد؛

و  کودک  ادبیات  در  کهن  داستان های  »بازتاب  آموزشی  کارگاه 
نوجوان معاصر« با حضور فرهاد حسن زاده و مژگان شیخی به میزبانی 

شیراز برگزار می شود.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بزرگداشت  هفته  مناسبت  به  فارس  استان  عمومی  کتابخانه های 
سعدی شیرازی، کارگاه آموزشی بازتاب داستان های کهن در ادبیات 
حوزه  فرهنگی  فعالان  کتابداران،  ویژه  معاصر  نوجوان  و  کودکان 
کودک و نوجوان و اعضای نونگاه و نوجوان کتابخانه های عمومی 

و  حسن زاده  فرهاد  تدریس  و  با حضور  نشست  می شود.این  برگزار 
اجرا  نوجوان  و  کودکان  ادبیات  مطرح  نویسنده  دو  شیخی  مژگان 

خواهد شد.
کودکان  ادبیات  در  کهن  داستان های  »بازتاب  آموزشی  کارگاه 
نوجوانان معاصر« روز دوشنبه سوم اردیبهشت ماه ساعت 1۶ در سالن 
کتابدار کتابخانه عمومی رئیسی اردکانی شهر شیراز برگزار می شود 
و علاقه مندان می توانند این دوره آموزشی را به صورت زنده از طریق 

پیوند Skyroom.online/ch/researchpl/fars مشاهده نمایند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

سرمایه گذاری در حوزه تربیت هنرمند 
در گام دوم انقلاب ضروری است

اجرای  از  شیراز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
دومین پویش نجات طبیعت شیراز با هدف حفاظت از عرصه های منابع 

طبیعی خبر داد.
آغاز  مراسم  در  پور  عیدی  هادی  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس   
طرح دومین پویش نجات طبیعت شیراز در جمع خبرنگاران گفت: پویش 
نجات طبیعت برای مقابله با آتش سوزی های احتمالی در مراتع، ارتفاعات 
و باغ های سبز شیراز و در سه مرحله پیشگیری، آمادگی، مقابله، بازتوانی 

اجرا می شود.
عیدی پور افزود: ۲4 ایستگاه عملیاتی آتش نشانی برای اجرای این طرح 

آمادگی کامل دارند.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز با بیان اینکه 
آتش سوزی های  کاهش  بر  زیادی  حد  تا  پارسال  پویش  این  اجرای 
ارتفاعات شیراز تأثیر داشت، افزود: امسال سایر دستگاه ها از جمله منابع 
تومان  میلیارد   3 بر  افزون  و  دارند  مشارکت  هم  زیست  محیط  طبیعی، 

تجهیزات به این ایستگاه ها تزریق شده است.
عیدی پور بر نقش مهم مشارکت مردم، ثمن ها و انجمن های مردمی فعال 
با  می توانند  مردم  افزود:  و  تاکید کرد  و کوهنوردان  زیست  محیط  در 
تماس با شماره 1۲5 مناطق پرخطر در ارتفاعات و مراتع شهر شیراز را 

به آتش نشانی اطلاع دهند.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز با بیان اینکه 
ماموران آتش نشانی سال گذشته از ۲4 هزار ایستگاه از محدوده عملیاتی 
خود بازدید داشته اند، گفت: آتش سوزی ها بیشتر مربوط به حریق زمین 

و ارتفاعات بوده و سپس حریق ها در تصرفات مسکونی رخ داده است.
در  سال ها گذشته  در  نیروهای آتش نشانی  اعزام  به  اشاره  با  پور  عیدی 
شیراز مطرح کرد: در سال گذشته حدود 3 هزار و 84۷ مورد آتش سوزی 
در عرصه های مختلف، فضای سبز و باغات رخ داد که نیروهای عملیاتی 

آتش نشانی اعزام به این مأموریت ها اعزام شدند.

آتش نشانی  استفاده  ظرفیت  حداکثر  گذشته  سال  در  داشت:  بیان  وی 
مهار  برای  ایستگاه   1۲ حدود  قبل  سال های  در  اما  بوده  ایستگاه   3

آتش سوزی ها درگیر بودند.
به  اشاره  با  ایمنی شهرداری شیراز  رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
مقابله  آمادگی،  پیشگیری،  اصل  با 4  برنامه ریزی در حوادث  اینکه هر 
طبیعت،  نجات  پویش  فاز  اولین  کرد:  مطرح  است،  همراه  بازتوانی  و 
پیشگیری است که با توجه به بارش های خوب بارندگی در ایام نوروز 
اساس آن  بر  دارد و  باید طبق ریسک هایی که در شیراز وجود  امسال 

برنامه ریزی شود.
بیان داشت: برای پیشگیری از آتش سوزی ها فرهنگ سازی،  عیدی پور 

آموزش و نقش رسانه ها می تواند نقش موثری داشته باشد.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از آمادگی 
تیم های تخصصی خبرداد و گفت: یکی از تیم های تخصصی با تجهیزات 

حریق در آتش سوزی های در ارتفاعات در کوه دراک با مستقر است.
عیدی پور ادامه داد: مانورهای دور میزی، میدانی و عملیاتی با هماهنگی 
دستگاه های مختلف در اردیبهشت برگزار خواهد شد تا سطح آمادگی را 

در شیراز افزایش دهیم.

عیدی پور افزایش آتش برها را از رویکردهای امسال مطرح کرد و گفت: 
این آتش برها باعث کنترل حریق می شوند.

 *احداث ۴ ایستگاه جدید آتش نشانی در سطح شیراز 
بخش  در  شیراز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
دیگری از سخنانش در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع گفت: در سطح 
شهر شیراز نیاز به 3۲ ایستگاه آتش نشانی داریم که در حال حاضر ۲4 
 4 مدت  کوتاه  برنامه  اساس  بر  و  داریم   شیراز  در  نشانی  ایستگاهانش 
برای  زمین  تأمین  حال  در  دیگر  ایستگاه   4 و  احداث  حال  در  ایستگاه 

احداث هستیم.

باهمتسازمانآتشنشانیوخدماتایمنیشهرداریشیرازاجرامیشود؛

رئیسسازمانآتشنشانیوخدماتایمنیشهرداریشیرازدرپاسخبهطلوعمطرحکرد؛


